

DIRECTION GENERALE ALGERIE POSTE



DIRECTION DE L'UNITE POSTALE D'ALGER CENTRE

Alger le, [2 007 2020

Réf: DUPW-ALGER CENTRE/ SDRHMG/N°297/2020

Avis d'Attribution Provisoire

NIF N°: 000216002104442

La Direction de l'Unité Postale d'Alger centre informe les Soumissionnaires ayant participé à :

La Consultation N°13/DUPW.A.C.2020 daté du 07.07.2020, Relatif à :

«ACQUISITION Equipements & Mobilier de bureau au Profit des Bureaux de Postes:

1. BP RAIS HAMIDOU R3 2. BP BAIN ROMAIN R3.

Qu'à l'issu de l'évaluation des offres, la Convention a été attribuée provisoirement au Fournisseur indiqué ci-après :

Désignation	Fournisseur retenue	Montant de l'offre DA/TTC
« ACQUISITION Equipements & Mobilier de bureau au Profit des Bureaux de Postes: 1. BP RAIS HAMIDOU R3 2. BP BAIN ROMAIN R3.	EURL Deux M Chevallex Lot N° 13 cite des Moudjahidines Ben Aknoun Alger Classé deuxième après ETS CHAABANE Youcef éliminé car l'équipements et le mobilier de bureau présentés non conforme aux besoins du service contractant selon l'article 14 du cahier des charges NIS N°: 001816220088835	Montant de l'offre : 3.032.000,00 DA Délai de livraison : 24 heures Délai de garantie : 24 Mois Note Technique : 42.50 Points/60

Le soumissionnaire qui conteste le choix opéré peut introduire un recours auprès de la commission des Marchés de l'Unité Postale d'Alger Centre dans les Dix (10)

Direction de

Jours à compter de cette date.

Le Directeur de l'Unité Postale D'Alger Centre

Mr. BELHADJMERZOUG Mohamed Redha

Directeur de l'Unité Postale
de la Wilaya d'Alger Centre